автоматически является 
Участником Акции.

4.6. В срок, указанный в пункте 2.1.1. настоящих Правил, Организатор объявляет Победителя 
Акции, а также размещает итоги Акции на сайте www  .  shatura  .  com  

5. ПРИЗОВОЙ ФОНД.

5.1. Призовой фонд состоит из 231 (Двести тридцать одного) Приза.
 Победители получат следующие 221 Приз:
 Всего 77 (Семьдесят семь) Победителей по итогам сентября получат
г. Москва и МО - 10 подарков: 3 вазы, 4 комплекта декоративных подушек, 1 колонка, 1 
зарядка, 1 термокружка
Приволжский федеральный округ - 10 подарков: